

Częstochowa, dn. 24.03.2016 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA
LEKÓW RÓŻNYCH, ANTYBIOTYKÓW,
IMMUNOGLOBULIN ORAZ SZCZEPIONEK**

Znak sprawy: DAZ.26.015.2016

L.dz. 715/16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: Czy w Części 25 w pozycji 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu Absenor 300 mg tabl. powł o przedł uwal x 100 tabl. - w ilości 156 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Czy w Części 25 w pozycji 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu Absenor 500 mg tabl. powł o przedł uwal x 100 tabl. - w ilości 420 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego w zakresie Części nr 28. W dniu 24.02.2016 r. na Pytanie nr 15 Zamawiający udzielił odpowiedzi: „Zamawiający dopuszcza”. W dniu 01.03.2016 r. na Pytanie nr 15 Zamawiający udzielił odpowiedzi: „Zamawiający wymaga”. W związku z powyższym, prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza czy jednak wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadała rejestrację m.in. w Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej (CIDP)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną w dniu 01.03.2016 r. tj.: „Tak, wymaga”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **31.03.2016 r.**, godz. **11.00**, termin otwarcia ofert: **31.03.2016 r.**, godz. **11.15**.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Jarosław Drobnikowski

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej